12 か条勉強会開催のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、「経営 12 カ条」に触れる経営者の方を一人でも増やすため、有志 5 塾持

ち回りにて「12 カ条勉強会」を実施いたします。

「経営 12 カ条」を紐解くことで、経営者の心を高め、経営を伸ばすことができるよう尽力

して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

■開催概要：

・月 1 回、5 塾×2 回

■参加方法：

・各月担当塾の参加案内に従う

■参加費：

・各月担当塾の参加費に従う

■担当塾

開催日 担当塾 開催日 担当塾

2 月 24 日 始道塾(オンラインのみ) 7 月 27 日 始道塾(オンラインのみ)

3 月 7 日 盛心塾尾張(リアルのみ) 8 月 8 日 盛心塾尾張(リアルのみ)

4 月 2 日 実践経営者道場≪大和≫

(リアル・オンライン)

9 月 17 日 盛心塾神戸

(リアル・オンライン)

5 月 21 日 盛心塾神戸

(リアル・オンライン)

10 月 1 日 実践経営者道場≪大和≫

(リアル・オンライン)

6 月 6 日 盛心塾東京

(リアル・オンライン)

11 月 13 日 盛心塾東京(リアルのみ)

※1 月・12 月は開催無し

盛心塾東京  HP：https://www.seishinjuku-tokyo.jp/

盛心塾尾張  HP：https://owari.seishinjyuku.jp/

実践経営者道場≪大和≫ HP：https://online.daiwa-dojo.org/

盛心塾神戸  Facebook：https://www.facebook.com/seishinjukukobe/

始道塾    HP：https://www.yokunare.jp/

以上

https://www.seishinjuku-tokyo.jp/
https://owari.seishinjyuku.jp/
https://online.daiwa-dojo.org/
https://www.facebook.com/seishinjukukobe/
https://www.yokunare.jp/